

Jesper Salö

Från: Jesper Salö
Skickat: den 4 juli 2019 15:53
Till: Albin Schyllert; Anna Larsson; Bengt Persson; Bo Stefan Claesson; Britt Lisbeth Yvonne Persson Ekström; Carin Gustafsson; Elin Kramer; Gharib Sayed Aly; Halid Osman; Ingrid Kristina Andersson; Jane Sophie Charlo Olin; Jeanette Persson; Josefin Anselmsson; Karin Elisabeth Granér; Karl Mårtensson; Lars-Eric Nelderup; Madeleine Fraser; Maher Dabbour; Margareta Håkansson; Mediha Ahmadi Pir Hosseinian; Munir Niazi; Nils Karlsson; Peter Eliasson; Roko Kursar; Ursula Anita Larsson
Kopia: Annelie Larsson
Ämne: Frågor till Malmöpanelen hösten 2019

Frågor till Malmöpanelen hösten 2019

Malmö stad har sedan 2008 byggt upp Malmöpanelen som ett verktyg för ökad när demokrati mellan medborgare och stadens politiker.

Malmöpanelen består av cirka 1700 Malmöbor som är representativa för invånarna i kommunen avseende kön, ålder och vilken del av staden man bor i som svarar på frågor kring Malmö stads verksamhet. Resultatet av undersökningen används som underlag inför politiska beslut och resultaten offentliggörs även på Malmö stads hemsida www.malmo.se/panelen. Genomförande av undersökningen sker ungefär två gånger om året beroende på de olika nämndernas behov.

Inför varje Malmöpanel tillfrågas nämnderna om de önskar ställa några frågor i panelen, denna gång till Malmöpanelen hösten 2019.

Det finns inget förslag på fråga från förvaltningens sida, istället ges funktionsstödsnämndens ledamöter och ersättare möjlighet att inkomma med förslag/önskemål på en eller flera frågor till Malmöpanelen hösten 2019. Man måste inte lämna in förslag frågor, nämnden ställer relativt sällan frågor i Malmöpanelen utan har andra kanaler för medborgardialog med sin målgrupp men om ni har en fråga ni gärna ser i Malmöpanelen så inkom gärna med den. (Förra gången svarade drygt 20 % av de tillfrågade på frågorna).

Har du förslag på en fråga till Malmöpanelen hösten 2019?

Skicka den/de till nämndsekreterare Jesper Salö (jesper.salo@malmo.se) senast måndagen den 5 augusti. (Försök att lämna konkreta förslag. Ställ inte kunskapsfrågor frågor där vi vill veta vad Malmöborna tycker/känner/behöver i en viss fråga).

Vidare hantering:

1. Om det inkommer förslag på frågor bereds dessa på arbetsutskottets sammanträde i augusti. Därefter granskas frågorna av sakkunniga inom enkät/medborgardialog så att frågorna formuleras på ett adekvat sätt. Sedan kommer ett ärende till nämndens i augusti- eller septembersammanträde.
2. Om det inte inkommer några förslag på frågor (på e-post eller på AU) kommer ett ärende på nämndens augustisammanträde där funktionsstödsnämnden föreslås besluta inte ställa några frågor i Malmöpanelen hösten 2019.

Jesper Salö
Nämndsekreterare

MALMÖ STAD

Funktionsstödsförvaltningen
Strategiska avdelningen

Fänriksgatan 1
205 80 Malmö
Mobil: 0708 - 11 25 47
Jobbtelefon: 040 – 340 434
jesper.salo@malmö.se